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Ferdigstillelse av uteområder ved Årås skule og Austrheim idrettspark

Austrheim Idrettslag (AIL) og Foreldrerådets arbeidsutvalg ved Årås skule (FAU) 
ber om en tilbakemelding frå Austrheim Kommune vedrørende ferdigstillelse 
av uteområdene ved Årås skule. 
Slik uteområdene fremstår i dag kan ikke Austrheim kommune være bekjent 
av. Dette er viktige aktivitetsområder for våre barn og unge både i skoletiden 
og på fritiden.

Kortsiktige tiltak 
AIL og FAU er innforstått med at ikke alle områder kan ferdigstilles før 
skolestart 2023/2024 men ber om at kommunen prioriterer kortsiktige tiltak 
før skolestart. 
Som minimum før skolestart ser vi for oss at områdene rundt eksisterende 
ballbinge ryddes og gruses. Videre at rigg-området etter byggeprosjektet er 
tilbakestilt og området sør for D-blokka ryddes og gruses på nytt.
Vi ber og om at sandkassene etterfylles og at asfalten ved uteområdene ved A- 
og C-blokka merkes for ulike lekeaktiviteter.

Langsiktige tiltak
AIL og FAU ber om at Austrheim kommune snarest inviterer oss til møte for 
planlegging av videre arbeid med handlingsplan for fysisk aktivitet, idrett og 
friluftsliv. Dette arbeidet haster det med å komme i gang med da områdene 
rundt Årås skule og Austrheim idrettspark aldri har blitt ferdigstilt og vi mangler 
en helhetlig plan for hvordan området skal bli.
Det er mange gode eksempler på hvordan en ferdig idrettspark kan se ut. Noen 
forslag er BMX-bane, tennisbane, sandvolleyball, padelbaner, basketbaner, 
ulike aktivitetsløyper. Det foreligger og konkrete planer for utvidelse av 
klatrevegg og styrkerom i idrettshallen.
Det er og behov for å konkretiser planer for utskifting av kunstgressdekke og 
skifte til LED-lys for flomlysanlegget.
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AIL og FAU representerer svært mange barn og unge i Austrheim kommune og 
vi mener at denne saken er viktig for trivselen og mulighetene for fysisk 
aktivitet, idrett og friluftsliv for barna våre.

Ber om rask tilbakemelding på denne henvendelsen.

Med vennlig hilsen

Austrheim IL v/leiar Hege Bergsvik
FAU Årås skule v/leiar Tom Hjelmtveit


